

# Esimerkkitilanne 1: Riku – Mikä voi auttaa minua selviytymään vaikeista hetkistä? (Matt. 14:13–23)

UUSI TESTAMENTTI, SEMINAARIN OPPIKIRJA

Jakeista Matt. 14:1–12 opimme, että Herodes mestautti Johannes Kastajan. Kuvittele, miltä Jeesuksesta on mahtanut tuntua, kun Hän kuuli, että Hänen ystävänsä ja serkkunsa oli kuollut.

Tutki jakeista Matt. 14:13–23, mitä Vapahtaja teki, ja etsi ja merkitse todisteita tästä periaatteesta: **Voimme noudattaa Jeesuksen Kristuksen esimerkkiä osoittamalla myötätuntoa ja palvelemalla muita, vaikka meillä itsellämme olisi omia vaikeuksia.**

- Mitä sellaista huomaat näistä jakeista, mikä tukee tätä periaatetta?
- Mitä Jeesus teki, vaikka oli saanut tietää, että Johannes Kastaja oli kuollut?
- Kuinka Herran esimerkki epäitsekästä palvelemisesta voisi auttaa jotakuta, jolla on vaikeuksia?

Vanhin David A. Bednar kahdentoista apostolin koorumista on opettanut, kuinka meistä voi tulla luonteeltamme Kristuksen kaltaisia:



Luonne ilmenee esimerkiksi voimassa huomata muiden ihmisten kärsimys, kun me itsekin kärsimme, kyyssä havaita muiden nälkä, kun olemme nälkäisiä, sekä voimassa auttaa muita ja osoittaa myötätuntoa heidän hengellistä piinaansa kohtaan, kun olemme keskellä omaa hengellistä ahdinkoamme. Niinpä luonnetta osoitetaan katsomalla, kääntymällä ja kurkottamalla ulospäin, kun luonnollisen ihmisen vaistomainen reaktio meissä jokaisessa on kääntynyt sisäänpäin ja olla itsekäs ja itsekeskeinen. – –

Meidän kuolevaisten on todellakin mahdollista pyrkiä vanhurskaudessa saamaan niitä hengellisiä lahjoja, jotka liittyvät kykyyn suuntautua ulospäin ja suhtautua oikealla tavalla muihin ihmisiin heidän kokiessaan aivan samaa haastetta tai vastoinkäymistä, joka painaa meitä välittömimmin ja voimakkaimmin.

Me emme pysty saamaan sellaista kykyä pelkällä tahdonvoimalla tai henkilökohtaisella päättäväisyydellä. Sen sijaan me tarvitsemme pyhän Messiaan ansioita, laupeutta ja armoa (ks. 2. Nefi 2:8) ja olemme riippuvaisia niistä. (David A. Bednar, lainaus Sarah Jane Weaverin artikkelissa "Elder Bednar Addresses 'the Character of Christ' during 2019 Mission Leadership Seminar", *Church News*, 9. heinäkuuta 2019)

Kun valmistaudut kertomaan muille, mitä olet oppinut, pohdi, mitä kokemuksia sinulla on ollut muiden palvelemisesta.

- Miksihän Kristuksen kaltainen palveleminen voit auttaa meitä omien haasteidemme kanssa?